

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI





TROFEO SPORTING CAMPIGLIO FIS NJR M/F SL



SPORTING CLUB Madonna di Campiglio

05-06- DICEMBRE 2019

TRENTINO-Madonna di Campiglio -

Ufficio gare: Chalet laghetto 2º piano Sala Consiglio Via Monte Spinale n° 16, Madonna di Campiglio Tel. 0465/440503, info@sportcampiglio.com

Audi è Main Partner di







TROFEO SPORTING CAMPIGLIO From 05/12/2019 to 06/12/2019 in Madonna di Campiglio (ITA)

FIS NJR M/F GS

CODEX Gare: 05/12/2019 SL 5998-1035 06/12/2019 SL 6000-1037

Organization : Sporting Club Madonna di Campiglio



	PROGRAMMA/PROGRAMM E/PROGRAMM	LOCALITA PLACE	04/12/2019	05/12/2019 5998 SL NJR M 1035 SL NJR L		06/12/2019 6000 SL NJR M 1037 SL NJR F	
	RIUNIONE DI GIURIA TEAM CAPTAINS MEETING	Ufficio gare Via Monte Spinale, 16 Ore 18:00		Ore 18:00			
	Distribuzione pettorali Bibs withdrawal	Ufficio Sporting Fine Club Campiglio riunione Via Monte giuria. spinale, 16		Dalle ore 7,30 Rifugio Patascoss At the bibs withdrawal, that will take place both days near the Ristorante PATASCOSS from 7,30			
	Apertura Impianti Lift open	Seggiovia Patascoss		Time Ore 08:00		Time Ore 08:00	
	Ricognizione Inspection	Pista FIS 3 TRE per SL		Time dalle ore 08:15 alle ore 08:45	Time dal	lle ore 08:15 alle ore 08:45	
	Ultima entrata in pista Entry for racers closed	Pista FIS 3 TRE per SL		Ore: 08:30	Ore: 08:30		
	PARTENZA -START -	Pista FIS 3 TRE per SL		Ore: 09:30		Ore: 09:30	
	PREMIAZIONE PRIZE GIVING CEREMONY	RIFUGIO PATASCOSS		VENERDI 06/12/2019 Premiazioni un'ora dopo la fine della gara. Prize-giving ceremony one hour after the end of the race Rifugio Patascoss			
	QUOTA ISCRIZIONE	€. 20,00 per ogni gara Fee €. 20,00 athlete/race					
	SKI PASS GARA	€. 20,00 per ogni gara Pass €. 20,00 athlete/race					
	CHIUSURA ISCRIZIONI/ENTRIES	Attraverso il portale FISIonline entro le ore 23,59 del 03/12/2019 eventi@sportcampiglio.com					



Per le prenotazioni alberghiere contattare Sporting Club Madonna di Campiglio al +39 0465/440503, oppure tramite e-mail all'indirizzo: eventi@sportcampiglio.com

For the hotel reservation contact Sporting Cub Madonna di Campiglio telephone number +390465/440503, or by e-mail at: eventi@sportcampiglio.com

E' facoltà del Comitato Organizzatore apportare al presente regolamento tutte le modifiche che si rendessero necessarie per la migliore riuscita della manifestazione e della gara, sempre che non siano in contrasto con quanto previsto dal R.T.F.

For a good success of the Race, there is possibility that the Organizing Committee resemes to change the rules.

Eventuali reclami dovranno essere presentati alla giuria per iscritto, accompagnati dalla tassa di euro 50,00 restituibile solo in caso di accettazione del reclamo stesso e nei tempi previsti dal regolamento Internazionale Els. Claims must be presented to the jury in writing, together with a fee of euro 50,00, refundable only if the complaint is accepted, and on schedule by the International Regulations FIS.

Lo Sporting Club Madonna di Campiglio non assume responsabilità per incidenti a concorrenti, a terzi e a cose durante e dopo lo svolgimento della manifestazione. Dichiara comunque di aver stipulato l'assicurazione per la responsabilità civile e per i rischi derivanti dall'organizzazione delle gare.

Sporting Club Campiglio does not assume responsibility for injuries to athletes or other, during and after the event. Sporting Club Campiglio declares however that is in compliance with an insurance for risks and liability for the organization of the event.